
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.137.2021 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 4 października 2021 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2021 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 252/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2020 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2021 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2021 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.137.2021

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 04.10.2021r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

801 Oświata i wychowanie        29 450,00            29 450,00    

1. Wydatki bieżące        29 450,00            29 450,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        29 450,00            28 510,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        15 170,00            14 990,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        14 280,00            13 520,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                    -                   940,00    

80101 Szkoły podstawowe          8 380,00              7 180,00    

1. Wydatki bieżące          8 380,00              7 180,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          8 380,00              6 890,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -                5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          8 380,00              1 890,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                    -                   290,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              290,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe           5 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          6 180,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          1 200,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych          1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           1 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                80,00    

4480 Podatek od nieruchomości              100,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej              710,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych           1 200,00    

1. Wydatki bieżące           1 200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           1 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           1 200,00    

4300 Zakup usług pozostałych           1 200,00    

80104 Przedszkola          4 630,00              4 630,00    

1. Wydatki bieżące          4 630,00              4 630,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          4 630,00              4 180,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 630,00                 750,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 000,00              3 430,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                    -                   450,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              450,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          2 630,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              750,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych           1 300,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych              400,00    

4410 Podróże służbowe krajowe              190,00    

4430 Różne opłaty i składki              290,00    

4530 Podatek od towarów i usług              250,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej           1 000,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół             400,00              9 240,00    

1. Wydatki bieżące             400,00              9 240,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             400,00              9 240,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             400,00              9 240,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           9 240,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe             400,00    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli             500,00                 500,00    

1. Wydatki bieżące             500,00                 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             500,00                 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             500,00                 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych              500,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             500,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne             200,00                 200,00    
Strona 1



1. Wydatki bieżące             200,00                 200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             200,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe             200,00                        -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                    -                   200,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              200,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             200,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych        15 340,00              6 500,00    

1. Wydatki bieżące        15 340,00              6 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        15 340,00              6 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        12 140,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          3 200,00              6 500,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        12 140,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 700,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek             500,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              500,00    

4300 Zakup usług pozostałych           6 000,00    

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza             200,00                 200,00    

1. Wydatki bieżące             200,00                 200,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             200,00                 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             200,00                 200,00    

85401 Świetlice szkolne             200,00                 200,00    

1. Wydatki bieżące             200,00                 200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             200,00                 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             200,00                 200,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             200,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              200,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          3 000,00              3 000,00    

1. Wydatki bieżące          3 000,00              3 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          3 000,00              3 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                    -                3 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg           3 000,00    

1. Wydatki bieżące           3 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           3 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           3 000,00    

4260 Zakup energii           3 000,00    

90095 Pozostała działalność          3 000,00    

1. Wydatki bieżące          3 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          3 000,00    

Ogółem        32 650,00            32 650,00    

1. Wydatki bieżące        32 650,00            32 650,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        32 650,00            31 710,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        18 170,00            14 990,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        14 480,00            16 720,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                    -                   940,00    

Strona 2


